寄附金の受納について

ミカド電子株式会社様（埼玉県深谷市）が発行する「ぐんぎん SDGs 私募債」の発行手数

料の一部について、私募債の受託者である株式会社群馬銀行様から当センターへ御寄附いた

だきます。

１．受納式について

（１）日 時

令和５年７月 24 日（月） 9：００～

（２）場 所

群馬県立小児医療センター 3 階 院長室

（３）出席者

ミカド電子株式会社 代表取締役  芝﨑 健寿 様御夫妻

株式会社群馬銀行  深谷支店長  神宮 直樹 様 ほか

   群馬県立小児医療センター 院長  浜島 昭人 ほか

（４）寄附内容

金１００，０００円

（５）寄附目的

当センターにおける小児医療の推進のため

【ぐんぎん SDGs 私募債】SDGs の達成へ貢献したいニーズのある企業が私募債を発行

し、群馬銀行が受領する発行手数料の一部について、SDGs の取組を行う団体等へ寄附・寄

贈するもの。

令和５年７月２０日
病院局
小児医療センター経営課
電話：0279-52-3551